
Auto – moto

* Prodám LANCIA KAPPA 2.0 –
20V, výkon 160 koní, zelená meta-
líza, r. v. 10/1997, emise STK, super
stav, cena 24 900 Kč, ekodaň zapla-
cena. Tel.: 603 490 730.
* Koupím cokoliv na staré moto-
cykly, zejména JAWA, ČZ, na stavu
nezáleží. Přijedu pro cokoliv. Dě-
kuji, tel.: 604 513 433.
* Prodám dětskou motorku, dvou-
takt, asi od 6 let, za polovinu pův.
ceny. Tel.: 604 673 818.
* Prodám pánské kolo na motor.
pohon. Výhodou je jízda bez šlapání
do kopce. Stačí zapnout motorek
a kolo Vás vyveze samo. Kolo je by-
telné, protiprůrazové pneu, stavěné
i pro větší zátěž. P.C. 17 690 Kč, nyní
9 990 Kč. Málo jeté, jako nové i s ná-
vodem. Tel.: 773 777 201.
* Prodám kompletní motor na Pio-
nýra (JAWA 20, 21) v rozebraném
stavu, pouze zapalování není celé.
Cena 300 Kč. Tel.: 775 996 151.
* Prodám letní pneu 195/65 15,
cena 400 Kč/ks, komplet 4 ks za
1 500 Kč. Tel.: 606 483 132.
* Prodám sadu zimních pneu (4 ks)
KLEBER KRISALP 3 175/65 R13
80T za 2 500 Kč. Tel.: 605 268 423.
* Prodám se slevou originál šité po-
tahy na FIAT PUNTO + gumové
orig. koberce. Cena dohodou. Tel.:
606 768 686.
* Prodám Š FELICII 1.3, eko zapla-
ceno, r. v. 1996, 3. majitel, velmi spo-
lehlivá, autorádio, dál. známka.
Cena 13 000 Kč. Tel.: 776 024 597.

* Prodám starší RD 4+1 v Ivanovi-
cích na Hané za 1 300 000 Kč. Tel.:
606 151 214, volat po 19. hod.
* Prodám DB 2+1, 4. p., Slavkov
u Brna, Zlatá Hora. Panelový dům
je po celkové revitalizaci. Byt je
nově zrekonstruovaný, zděné jádro,
nové podlahy, elektřina atd. Bez in-
vestic. Cena 1 520 000 Kč. Tel.:
603 946 440.
* Koupím nebo pronajmu garáž 
na Dukelské ve Vyškově. Tel.:
774 976 734.
* Prodám byt 3+1 v OV na Osvo -
bození ve Vyškově, 75 m2, část. 
zařízený. Panel. dům po komplet.
revitalizaci. Ne RK. Tel.:
603 822 267.
* Prodám RD 3+1 s velkou zahra-
dou a polem v Pust. Prusích. Cena
dohodou. Tel.: 732 782 091.
* Vyměním garáž ve Vyškově u ba-
zénu za garáž Na Vyhlídce uAdexu.
Tel.: 723 754 571.
* Prodám jednopatrový RD 4+1, za-
hrada + garáž + sklep. Slavkov
u Brna. Bez RK. Tel.: 737 626 357.
* Prodám skladovací prostory za
nemocnicí, vhodné k podnikání
i soukromým účelům, 54 m2, vč. po-
zemku 1 050 m2. Přípojka 220/380V.
Cena dohodou. Tel.: 603 477 424.
* Prodám byt 3+1 v os. vlast., 61 m2,
sklepní prostory. Byt je ve 2. po-
dlaží, ul. Nová v Bučovicích.
Vhodný k rekonstrukci. Zděná by-
tovka, parkování před i za bytov-
kou. Cena 1 250 000 Kč. Možno
i pronajmout na dobu určitou. RK
nevolat. Tel.: 736 770 907.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, nej-
lépe v OV. Tel.: 728 832 677.
* Prodám cihlový byt 2+1 v OV na
sídl. V.Nejedlého ve Vyškově. Možno
i se zařízením. Tel.: 775 179 873.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí 
do 1 800 000 Kč se zahradou nebo
dvorem, vjezd výhodou. Tel.:
728 901 841.
* Prodáme byt 2+1 v OV v Bučovi-
cích U Škol. Plastová okna, nová
koupelna, kuchyně, el. rozvody.
Cena 1 200 000 Kč. RK nevolat. 
Tel.: 775 983 790.

Byty – nemovitosti
Prodám stavební pozemek poblíž 
Vyškova. Nájezd na dálnici cca 2 km.
Rozloha 945 m2. Tel.: 728 653 056

* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov-Nouzka, proti Albertu. Za-
veden el. proud 220V, vlastní elek-
troměr. Cena dohodou. Tel:.
721 909 785.
* Prodám zděnou garáž s el. na Jan-
dovce ve Vyškově. Tel.: 731 415 277.
* Prodám RD v Ivanovicích na
Hané 3+2, 2+1, garáž, zahrada,
dvůr. Více informací na tel.:
723 841 595. Cena dohodou.
* Prodám DB 3+1 (77 m2), po re -
vitalizaci, Zlatá Hora, Slavkov
u Brna. Cena 1 700 000 Kč. Při rych-
lém jednání sleva. Tel.: 775 631 096.
* Prodám řadový RD 4+1 v Drysi-
cích, po kompletní rekonstrukci.
Dvůr, zahrada, sad, c. p. 1 400 m2.
El. 220/380 V, plyn, vl. studna. Cena
dohodou. Nejsem RK, RK nevolat.
Tel. 724 039 315.
* Vyměním RD 3+KK v Ivanovicích
na Hané za byt 2+1 v OV ve Vyškově
+ doplatek, nebo prodám. Cena do-
hodou. Tel.: 728 506 491.
* Koupím pěknou chatu v okr. Vyš-
kov. Klidné prostředí, lesy. Tel.:
737 529 680.
* Prodám garáž pod hotelem
Dukla. Elektřina je zavedena. Cena
dohodou. Volejte.: 604 634 253.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově
u Brna na Zlaté Hoře, dům je po
kompletní revitalizaci.1 NP, zděné
jádro, možný převod do OV. Tel.:
774 562 269.

* Hledám spolubydlící do RD, Vyš-
kov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1 na Osvobození ve Vyškově.
Zděné bytové jádro, nová KL, lod-
žie. Pouze pro zájemce na dlouho-
dobější pronájem, alespoň na rok.
Cena 9 000 Kč/měs. vč. energií. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu přízemní byt 3+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 731 409 990.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Na
Vyhlídce (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Dlouhodobý pronájem bytu 3+1,
84 m2, klidná lokalita Vyškova. Ci-
hlový, 1. p., nezařízený, vl. topení
a ohřev vody, park. místo, nová
plast. okna koupelna a WC, kotel,
kuch. linka vč. spotřebičů (el.
trouba, myčka). Cena nájmu
7 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 774 017 775.
* Pronajmu nezař. byt 3+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 731 286 511.
* Muž, 22 let, hledá pronájem po-
koje i jako spolubydlící ve Vyškově.
Tel.: 725 851 674.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 na ul. Tyršova ve Vyškově. Dům
po revitalizaci, 5 min. od centra.
Nájem 7 500 Kč + inkaso. Volný
podle dohody. Tel.: 728 915 587. 
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově, čás-
tečně zařízený. Prohlídky po tel. do-
mluvě. Byt je po rekonstrukci. Cena
9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
777 786 514.
* Pronajmu pozemky k zahrádkář-
ským i k rekreačním účelům v „Je-
línkově zahradě“ u veterinárního
střediska ve Vyškově. Tel.:
733 703 237.
* Pronajmu RD v Černčíně. Sto-
dola, zahrada. Tel.: 777 907 945.
* Hledáme pronájem RD s mož-
ností pozdějšího odkupu. Tel.:
720 682 286.
* Hledáme pronájem RD, starším
lidem rádi vypomůžeme. Tel.:
720 682 286.
* Pronajmu byt 2,5 + 1, Trpínky,
Vyškov, cihlová zástavba se zahrád-
kou, 72 m2, nezařízený, po částečné
rekonstrukci. Cena 7 600 Kč +
služby. Tel.: 774 305 356.
* Pronájem nového zařízeného
bytu 1+KK, 40 m2 + terasa 15 m2,
Hybešova, Vyškov. 7 300 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 723 352 678.

Pronájmy

PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

Pronajmu nebytové prostory v Příční
ul. č. 1 ve Vyškově (u náměstí).

Tel.: 777 310 419

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v panelovém domě ve Vyškově, sídl.
Osvobození, část. zařízený, dům je
po celk. rekonstrukci, nová okna,
lodžie, zateplení. Nájem 9 000 Kč +
inkaso (plyn, elektřina). Kauce
2 měsíce. Volný. Tel.: 608 149 009.
* Pronajmu byt 2+1 v klidné loka-
litě blízko centra v Bučovicích,
příp. s garáží. Nájemné 5 000 + in-
kaso. Volné od 1. května. Kontakt
775 980 495.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu byt 2+1 7. p./7 ve Vyš-
kově, ul. Dukelská. Plast okna.
Cena 6 000 + 3 000. Volné podle do-
hody. Tel.: 777 668 900.
* Zdravotní sestra se synem a psem
hledá pronájem malého RD ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 774 103 207.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2 ve Vyškově, ul. Puškinova.
Volný od 1. 4. 2012. Tel.: 723 179 808.
* Pár střed. let hledá dlouhodobě
pronájem RD 2+1 ve Slavkově
a okolí. Solidní jednání. Tel.:
605 515 453.
* Pronajmu zahradu k rekreačním
i zahrádkářským účelům v kolonii
Karla-Karla ve Vyškově, dlouho-
době. Tel.: 724 373 520.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
nájem vč. inkasa 8 500 Kč, možný
i pronájem garáže přímo u bytovky,
volný ihned, tel.605 292 393.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 ve
Slavkově u Brna, 61 m2 + sklep 6 m2.
Nájem 6,5 tis. + inkaso 3,5 tis. Nová
kuchyň, částečně zařízený (mož-
nost dovybavení). Parkování před
domem. Volný ihned. Kauce
2 nájmy. RK Nevolat! Fotky na
www.bezrealitky.cz. Tel:
725 595 438.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově Na Vyhlídce. Cena 8 500 Kč
vč. inkasa. Volný od 1. května. Tel.:
606 275 746.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+KK
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 8 500 Kč + služby. Ná-
jemní smlouva min. na 1 rok. Tel.:
602 732 561 – majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+KK
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 7 200 Kč + služby. Ná-
jemní smlouva minimálně na 1 rok.
Tel.: 602 732 561 – majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově, ul. Puškinova. Nájemné
6 000 Kč + inkaso 3 200 Kč (TV, SV,
topení, elektřina, plyn – podléhá
vyúčtování). Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok. Volný
od 15. 3. 2012. Tel.: 602 732 561 –
majitel.
* Pronajmu byt 1+1, 29 m2, 2. patro,
město Ivanovice n/H. Nájem vč. in-
kasa 5 700 Kč. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 1+1, volný ihned.
Cena 6 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 144 884 po 15. hod.
* Pronajmu dlouhodobě garáž v lo-
kalitě Vyškov, u Jandovky. Tel.:
732 251 533.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
cena 7 200 Kč vč. inkasa. Tel.:
737 645 434.

* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé ořechy.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám novou plnodigitální, 
manuální líheň pro drůbež na 
60 ks vajec. Cena 3 150 Kč. Tel.:
733 483 672, líheň pošlu na dobírku
s návodem, postupem i se zárukou.
* Prodám koženou bílou sed. sou-
pravu: dvojlůžko, trojlůžko +
křeslo. P.C. 59 000 Kč, nyní
20 000 Kč. Tel.: 731 495 505.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory za 5 Kč/kg, balení
po 25 kg. Dovezu zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám manž. postele s velkým
úložným prostorem a k tomu daruji
noč. stolek + skříňku za 1 000 Kč.
Tel.: 774 669 821.
* Prodám chlapecké horské kolo
zn. AUTHOR s výbavou, modré
barvy, 2 roky staré, vhodné pro dítě
7–10 let. Cena 3 000 Kč. Možno
vidět. Tel.: 731 149 522.
* Prodám stavební boudu. Tel.:
739 460 200.
* Prodám postel s matrací (ev.
k tomu druhá zdarma s matrací –
lehce poškozená) + psací stůl k PC
+ poličky barva buk. Levně. Tel.:
605 542 716.
* Prodám okružní pilu na kov a secí
stroj šíře 120 cm. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.

Prodej

* Prodám dětské kolo s přídavnými
kolečky za 1 000 Kč. Tel.:
776 349 824.
* Prodám stavební boudu. Inf. tel.:
739 460 200.
* Prodám kuchyňské spotřebiče,
vše zn.BOSCH: volně stojící chlad-
ničku 228 l s mrazničkou 90 l, volně
stojící myčku nádobí na 12 sad, ve -
stavnou horkovzdušnou troubu s el.
grilem a plynovou varnou desku
s jedním ovládacím panelem. I jed-
notlivě. Ceny dohodou. Tel.:
721 575 799.
* Prodám červené cihly a půdovky
22x22x6 cm, vše čisté a 2 rozklá-
dací stoly. Ceny dohodou. Tel.:
602 509 790.
* Prodám dámské kolo s přehazo-
vačkou, zachovalé. Cena dohodou.
Tel.: 517 343 914.
* Prodám jízdní kolo s přehazovač-
kou zn. LIBERTA v pojízdném
stavu, hliníkové ráfky, dobré obutí.
Cena 250 Kč, spěchá. Tel.:
723 966 803. 
* Prodám budky pro hnízdění
 ptactva. Tel.: 605 876 078.
* Prodám levně dívčí kolo
zn. DEMA, málo používané, žluto-
růžové barvy. Tel.: 737 266 276.
* Prodám starší mrazák 190 l (6 zá-
suvkových košů), málo používaný,
velmi dobrý stav. Cena 1 800 Kč.
Tel.: 721 860 269.
* Prodám starožitnou váhu Deci-
málku zelenou, dobrý stav, vhodná
jako dekorace na chalupu apod.
Cena 400 Kč. Tel.: 775 996 151.
* Prodám sedací soupravu v zacho-
valém stavu za 1 000 Kč, průtokové
ohřívače vody, cena dohodou. Tel.:
773 519 986.
* Prodám benzínovou sekačku
zn. HONDA, motor čtyřtakt, záběr
53 cm, s pojezdem. P.C. 12 500 Kč,
nyní 4 000 Kč, malou domácí vo-
dárnu na 220 V za 1 000 Kč a ply-
novou láhev 10 l na PB za 400 Kč.
Tel.: 737 644 436.
* Prodám levně kuch. linku zacho-
valou, d. 2,4 m + bílý kulatý stůl
a 4 židle. Nutno vidět. Slavkov
u Brna, tel.: 604 863 437.
* Prodám dětské jízdní kolo vel. 16,
cena 500 Kč, starší TV TESLA + ne-
použitý přijímač digitálního vysí-
lání, cena 350 Kč, akvárium 37 l za
150 Kč a daruji rybičky, paví oka.
Tel.: 733 751 407.
* Prodám dlažbu zámkovou, pří-
rodní UNI, tl. 8 cm, 7 m2. Cena
250 Kč/m2. Tel.: 776 181 117.
* Prodám kvalitní sadbové bram-
bory z Vysočiny 50 kg. Levně. Tel.:
604 219 814.
* Prodám pultový mrazák pro-
sklený, objem 800 l, ve velmi dob-
rém stavu, cena 7 000 Kč, při
rychlém odběru sleva 1 000 Kč. Tel.:
777 683 266.
* Prodám: – konvektomat (hor-
kovzd. trouba skleněná kulatá) …
500 Kč
– ruční mixér 100 Kč
– kuchyňské váhy 100 Kč
– dveře vnitř. 90 L 2/3 sklo vč. dřev.

zárubně 200 Kč
– garážová plechová vrata dvou-

křídlá (skládací) š. 450, v. 217 cm
dohoda

za odvoz kredenc. Tel.: 736 144 805.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci (i po-
škozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky, od-
znaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím chromové židle, stoly, re-
gály, bytové doplňky, lustry, lampy,
hodiny-nky, pohlednice. Dále
půdní veteš při vyklízení či stěho-
vání do r. 1960. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím levně kuchyň, příp. kou-
pím kuchyň pouze za odvoz. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Koupím dětské kolo do 3 let (od-
strkavadlo) bez šlapadel! Tel.:
517 343 914.

Seznámení

Koupě

* Prosím nálezce klíčů s dálkovým
ovládáním od automobilu, které
jsem ztratila minulý týden na lesní
cestě mezi Královopolskými Vá-
žany a Vítovicemi o vrácení. Od-
měna. Tel.: 517 342 756 redakce
Regionu.
* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Pohlídám děti. V klidu, pohodě
a s láskou Vám pohlídám děťátko.
Na věku nezáleží, bohaté zkuše-
nosti mám i od miminek. Hlídání
v klidné části Vyškova. Kontakt na
rodiče spokojených dětí mohu pře-
dat. Již nyní se těším na Vašeho mi-
láčka! Tel.: 773 777 201. 
* Uklizečka s praxí nabízí úklid
domácností, jednorázový, pravi-
delný. Tel.: 608 434 518 Vyškov.
* Provedu jazykové korektury
textů (např. diplomové a bakalář-
ské práce apod.). Rychle, levně,
kvalitně. Tel.: 777 931 996, emai-
lenka@seznam.cz
* Uklizečka s praxí nabízí úklid
domácností jednorázový i pravi-
delný. Bučovice, tel.: 777 203 172.

Nezapomínejte na své nohy 
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

VÝKLAD KARET • 725 711 569

P R Á C E  T R A K T O R E M
• Doprava nákladů do 9 t
• Doprava paletovaného nákladu i se složením
• Nakládání a práce čelním nakladačem
• Příprava půdy k setí a sázení
• Práce v terénu
JAN KOTYZA TRAKTOR VYŠKOV Tel.: 720 266 595

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobateríí,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

ZEDNICTVÍ • OBKLADAČSTVÍ •
MALÍŘSTVÍ • HODINOVÝ MANŽEL

Tel. :  732 159 197

Různé

PRODEJ TOVAČOVSKÝCH RYB
Dne 6. 4. 2012 se uskuteční 

VELIKONOČNÍ prodej ryb
Přijďte si koupit rybu z Tovačova na kamennou
tržnici (nám. Obránců míru).

Dne 7. 4. 2012 prodej ryb z Tovačova při
výlovu malého Kačence
Prodej se uskuteční na hrázi malého Kačence.

Prodej bude uskutečněn od 8 do 16.30 h.

Odpovědná osoba: 
Zahradníček Jiří, 
rybářství Tovačov

* Zedník hledá drobné práce ve
Vyškově a okolí. Tel.: 720 642 473.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Štěňátka jork. teriéra ihned k od-
běru, odčervená, očkovaná. Cena
dohodou i na splátky. Tel.:
731 487 003.
* Prodám agamu vousatou, stáří
1 rok, krásná a zdravá. Cena
2 200 Kč i s teráriem. Zájemcům
pošlu foto. Tel.: 777 820 859.
* Prodám králíka, vídeňský šedý,
hned k chovu. Tel.: 517 383 005.
* Prodám roční kozu kamerunskou,
možnost nezávazně vidět. Cena
2 000 Kč, při rychlém jednání sleva
možná. Tel.: 777 060 274.

AUTOŠKOLA MARGETIAK
přijme na VPP 

UČITELE VÝCVIKU pro sk. A, B
POŽADUJI: praxe, samostatnost, seriozní 

vystupování a průkaz učitele. Nutné osobní jednání.

Tel.: 606 493 490
Realitní kancelář DUMREALIT přijme
MAKLÉŘE/KU pro regiony Vyškov,
Prostějov, Slavkov, Bučovice, Brno.

Samostatná práce.
Tel.: 776 411 692

Hledám obsluhu čerpací stanice
na HPP. Os. auto podmínkou.

Strukturovaný životopis s fotografií posílejte na:
korec.z@tiscali.cz Nástup od května 2012.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Hledám spolupracovníky na dlaždičské práce.
ŽL, popř. brigádně s vlastní dopravou.

Tel.: 775 961 112

Přijmeme zaměstnance
na úklid kanceláří ve Vyškově.
Vhodné především pro ID a OZZ.

T.: 734 240 502.

Přijmu ŘIDIČE sk. C + E.
Tel.: 602 754 600

Zvířectvo

Brigádníka na pozici strojník stroje JCB 3CX.
Práce po ČR zpravidla Vyškov a okolí. Poža-
dujeme strojnický průkaz, řidičský průkaz
skupiny C, B, ochotu pracovat, praxi se stro-
jem traktorbagr tel.: 608 355 858.

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

Zaměstnání

SOLÁRNÍ STUDIO ALICE
Plavecký areál Vyškov

Od 26. 3. NOVÉ TRUBICE
Tel.: 605 211 976

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

ŽELEZNÁ SOBOTA 7. 4.
ZVÝŠENÍ CEN ŽELEZA + dárek

8–12 hod.
Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

CENOVÁ BOMBA Sleva 25 %
Cement 32,5 Mokrá 25 kg  78 Kč/ks  59 Kč/ks Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

František Rája (1935), Zvonovice † 27. 3.
Daniel Růžička (1978), Rousínov † 28. 3.
Pavlína Fialová (1926), Vyškov † 28. 3.
MUDr. František Smejkal (1931), Vyškov † 28. 3.
Tomáš Hovadík (1925), Hrušky † 28. 3.
Jiří Šmerda (1943), Heršpice † 28. 3.
Marie Flajzarová (1944), Vážany nad Litavou † 29. 3.
Zdeněk Cvilink (1929), Slavkov u Brna † 31. 3.
Ludmila Vičarová (1935), Boh. Málkovice † 31. 3.
Marie Hartlová (1930), Čechyně † 2. 4.
Pavel Kalous (1945), Bučovice-Vícemilice † 2. 4.

Opustili nás


